[image: image1.png]

Администрация городского округа

 Навашинский Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.01.2024                                                                                                         № 7
О внесении изменений в муниципальную программу

«Развитие агропромышленного комплекса городского округа Навашинский Нижегородской области на 2023-2028 годы», утвержденную постановлением администрации  городского округа Навашинский от 11.11.2022 № 1154
В соответствии  со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Государственной программой "Развитие агропромышленного комплекса Нижегородской области", утвержденной постановлением Правительства Нижегородской области от 28 апреля 2014 г. № 280, постановлением администрации городского округа Навашинский Нижегородской области от 13.09.2016 № 718 «Об утверждении порядка принятия решений о разработке, формирования, реализации и оценки эффективности муниципальных программ городского округа Навашинский Нижегородской области», администрация городского округа Навашинский  постановляет:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие агропромышленного комплекса городского округа Навашинский Нижегородской области на 2023 - 2028 годы», утвержденную постановлением администрации  городского округа Навашинский от 11.11.2022 № 1154 (в редакции постановления администрации городского округа Навашинский от 28.12.2023 № 1120), изложив ее в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
  2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2024 года.

  3.Организационному отделу администрации городского округа  Навашинский обеспечить опубликование настоящего постановления в официальном вестнике – приложении  к газете «Приокская правда» и разместить на  официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Навашинский в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
Глава местного самоуправления                                                                             Т.А.Берсенева